自立パンツ(UPシリーズ）の自主回収のお知らせ                2016年 7月 27 日

お客様各位

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、 2012年 8月より販売しております弊社商品「Tacaof自立パンツ」5シリーズ 38品目につきま

して、パッケージ上に表示している吸水量に相違があることが判明いたしました。

弊社といたしましては、当該商品を販売中止とし、自主回収を行うことといたしました。

なお、ご購入頂きましたお客様には、商品を回収させて頂き、現物確認と同時に商品代金をご返金させ

て頂きます。

お買上いただきましたお客様には、大変お手数をお掛けいたしますが、弊社カスタマーサービスまでご

連絡くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。商品現物を確認させて頂いた上で、商品を回収お

よびご返金させて頂きます。（ご使用済みの製品も対象となります。）

ご愛用者の皆様には ご迷惑とご不便おかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

【対象品の販売期間】

2012年 8月～2016年 7月

【お問い合わせ窓口】

フリーコール（無料）0120-508-058

ケータイから（有料）072-423-0548

受付時間：10時～17時（土・日・祝日を除く）

【対象機種】

テイコブ 自立パンツさわやかシリーズ（紳士用、婦人用）

該当商品を所有していて 返品の申し込みをして頂く為に お名前、連絡先、振込用口座番号の記載を

お願い致します。伺った情報は機密個人情報として充分な管理を致します。

その後、商品と共に 下記住所まで着払いにてご送付くださいますようお願い申し上げます。

代替金をお支払い致します。(銀行振り込みを致します。)

現品の送付先

〒596-0015

大阪府岸和田市地蔵浜町 11-2 2 階

株式会社ロンコ・ジャパン プロフィットマート岸和田南気付 幸和製作所

宅配業者 ： 佐川急便、クロネコヤマトを推奨致します。

確認内容

注意事項：

次ページの記載内容に必要事項を記入の上、現品に同梱してご送付くださいますようお願い申し上げ

ます。

記入用ページ

生産・販売会社 幸和製作所製の商品を確認できましたか？

サイズ

枚数

お名前

（ふりなが）

電話番号

住所 〒

振込先 銀行名

支店名

               銀行             支店

口座番号

種類  普通・当座

口座名義                上と同じであれば記載不要

上記の個人情報は機密個人情報として充分な管理を致します。

頂いた情報は当自主回収の返金処理にのみ使用し、他の目的では使用致しません。

対象品目 商品名一覧

商品 JAN ｺｰﾄﾞ 商品名

4938765000972 UP01 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ｻｯｸｽ薄手ﾀｲﾌﾟ M

4938765000989 UP01 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ｻｯｸｽ薄手ﾀｲﾌﾟ L

4938765000996 UP01 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ｻｯｸｽ薄手ﾀｲﾌﾟ LL

4938765001030 UP01 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾋﾟﾝｸ薄手ﾀｲﾌﾟ M

4938765001047 UP01 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾋﾟﾝｸ薄手ﾀｲﾌﾟ L

4938765001054 UP01 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾋﾟﾝｸ薄手ﾀｲﾌﾟ LL

4938765001061 UP02 自立ﾊﾟﾝﾂ紳士用ﾎﾜｲﾄﾌﾞﾘｰﾌﾀｲﾌﾟ M

4938765001078 UP02 自立ﾊﾟﾝﾂ紳士用ﾎﾜｲﾄﾌﾞﾘｰﾌﾀｲﾌﾟ L

4938765001085 UP02 自立ﾊﾟﾝﾂ紳士用ﾎﾜｲﾄﾌﾞﾘｰﾌﾀｲﾌﾟ LL

4938765001092 UP02 自立ﾊﾟﾝﾂ紳士用ﾎﾜｲﾄﾌﾞﾘｰﾌﾀｲﾌﾟ 3L

4938765001108 UP02 自立ﾊﾟﾝﾂ紳士用ｷｬﾒﾙﾌﾞﾘｰﾌﾀｲﾌﾟ M

4938765001122 UP02 自立ﾊﾟﾝﾂ紳士用ｷｬﾒﾙﾌﾞﾘｰﾌﾀｲﾌﾟ L

4938765001139 UP02 自立ﾊﾟﾝﾂ紳士用ｷｬﾒﾙﾌﾞﾘｰﾌﾀｲﾌﾟ LL

4938765001146 UP02 自立ﾊﾟﾝﾂ紳士用ｷｬﾒﾙﾌﾞﾘｰﾌﾀｲﾌﾟ 3L

4938765001153 UP03 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾎﾜｲﾄ天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ M

4938765001160 UP03 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾎﾜｲﾄ天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ L

4938765001177 UP03 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾎﾜｲﾄ天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ LL

4938765001184 UP03 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾍﾞｰｼﾞｭ天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ M

4938765001191 UP03 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾍﾞｰｼﾞｭ天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ L

4938765001207 UP03 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾍﾞｰｼﾞｭ天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ LL

4938765001214 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾎﾜｲﾄ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ S

4938765001221 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾎﾜｲﾄ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ M

4938765001238 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾎﾜｲﾄ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ L

4938765001245 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾎﾜｲﾄ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ LL

4938765001252 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾎﾜｲﾄ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ 3L

4938765001269 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用 BE 天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ S

4938765001276 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾍﾞｰｼﾞｭ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ M

4938765001283 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾍﾞｰｼﾞｭ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ L

4938765001290 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾍﾞｰｼﾞｭ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ LL

4938765001306 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用 BE 天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ 3L

4938765001313 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾋﾟﾝｸ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ S

4938765001320 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾋﾟﾝｸ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ M

4938765001337 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾋﾟﾝｸ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ L

4938765001344 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾋﾟﾝｸ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ LL

4938765001351 UP04 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用ﾋﾟﾝｸ天ﾚｰｽﾀｲﾌﾟ 3L

4938765001368 UP05 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用 BE 天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ M

4938765001375 UP05 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用 BE 天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ L

4938765001382 UP05 自立ﾊﾟﾝﾂ婦人用 BE 天ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ LL